Nim:352010008

86

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALEMBANG

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
STATUS D I S A M A K A N / T E R A K R E D I T A S I

Alamat: Jl. Jend. A. Yani 13 Ulu Palembang 30263 Telepon 510842

Nomor : 4457/G.17.3/FKIP UMPA/ll/2015
Hal : Permohonan Riset

15 Ramadhan 1436 H
2 Juli 2015 M

fth. Camat
<ecamatan Belimbing
<abupaten Muara Enim

!\ssalamualaikum W.W.,

<ami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Januarto Manrizal

NIM -352010008

Program Studi : Pendidikan Sejarah

Jntuk melakukan riset di lingkungan Kecamatan Belimbing dalam rangka